会議録要旨

(1) 会議の名称 第４回越前市社会福祉施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 平成２７年２月６日（金曜日）午前９時～午前１０時

(3) 開催場所 越前市福祉健康センター 大会議室

(4) 出席委員氏名 別添１のとおり

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課

職員職氏名

子ども福祉課  水上課長・山崎副課長・山口主幹・橋本主査

福祉保健部   西川政策幹

(7) 会議議題
「越前市北新庄児童館及び越前市岡本児童館」の指定管理者の

選定について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称

指定管理者候補者受託意思確認書

 管理要項、選定基準表

 指定管理者候補者からの申請書１式

越前市北新庄児童館及び越前市岡本児童館管理基準額

(10) 会議の内容の要旨

指定管理者候補予定者からの事業計画等の概要説明、選定委員

からの質疑応答等の協議後、次のとおりの評価結果となり、

(福)越前市社会福祉協議会を指定管理者候補者に選定した。

 平均点 77.9 点／100 点（選定基準点以下無し）

(11) その他 ―

【別添１】

 第３回越前市社会福祉施設指定管理者選定委員会の出席委員名簿

 区分 氏名 役職等

1 常設委員 外部委員 谷出 千代子
仁愛大学人間学部子ども教育学科

教授

2 常設委員 外部委員 玉村 智志 税理士

3 常設委員 外部委員 斯波 美津子 越前市社会教育委員

4 常設委員 外部委員 山下 長俊
越前市民生委員児童委員協議会連

合会副会長

5 個別委員 外部委員 花木 喜美恵 越前市神山小学校校長

6 常設委員
内部委員

（所管部局長）
伊藤 修司 越前市福祉保健部長

7 常設委員
内部委員

（行政管理課長）
渡辺 愼二

越前市総務部理事兼行政管理課長

事務取扱